Originale : 1,. 133. Ftorentint, Jlfeniorie di .ìlfat-Uda.. 2- ed., cù>c., p . 204; 
Rena e Camtct, v, par. II, 96, n . XXXVJJ; Mittarent, lll, app. t98, n. CXXXVI; 
Pcicchi, Rtcerclte utor., app., n. Vll; Ctanclli, I. 1.;o est1·.; Overniann, n . 90. 

1 Se{Jt«'- es11unto. 2 in è nell"tnterltneo. 3 Corretto da deprecare 
4 super è nell' interltneo. 

654. Mammoli (Lucca), 22 Settembre 1105. 
A. MCV, x kal. oct., ind. xxv. Ego Bonello f . h. m. 

Berte, quia tu Petrus abas dc eccl. et mon. S. Petri, sito 1 I. u. 
d. Puctbeuli, dedit mihi meritum Porcello f . b. m. Homicci pro 
persona tua, arg.,2 per hanc pa.ginam repromicto vobis, ut, post 
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meum obitum, Homodei f. meo et suis eredibus hac proeredibus 
rendere debeant pro remedium anime mee 3 per omnem mense 
sept. sist. rv de bono vino musto, ad sist. iusto currente vendi-
torio de 1. Mammule et per omnem mense ian. libbera una de 
oleo bono, ad libbera currente venditoria de suprascripto 1., ad 
pars ecel. et mon. vobis Petrus et ad subcessoribus tuis, si vos 
recipere volueritis. Si filio meo et suis eredibus ac proeredibus ta-
liter non fecerint, volo atque ublico, ut sit composituro ipse filio 
meo et suis eredibus ac proeredi(bus) ad pars ecci. et mon. et ad 
a.bas et priore vel monaci, q. ibi ordinati fuerint, et ibidem offi-
cium Dei fecerint, penam arg. libr. m . Act. foris 
u. d. ad Summa. S. m. Bonelli. S. m. Bernardi qd. Ursi, 
Leucci qd. Grinti tt. S. m. Beffucci qd. Gherardi, Singnorichi 
qd. Vuidi tt. Heraldus not. regis. 

Originale : E. 78. 

1 L'ort{J. ha: sclto 2 arg. è nell'interlineo. 3 Il passo: pro remedium 
anime mee è nell' tntel'ltneo. 

655. Mammoli (Lucca), 22 Settembre 1105. 
A. Mcv, x kal. oct., ind. xiv. Ego Petruco f. b. m. 

Berte genne(r) Bonelli f. b. m. item Berte, quia. tu Petrus 
abas de eccl. et mon. S. Petri sito' l. u. d. Puctheuli, de-
dit mihi meritum Porcello f. b. m. Homicci pro persona tua, 
arg.,2 per hanc paginam repromicto tibi, ut post obitum supra-
scripti Boni sogro meo per me et pe1· meis eredibus ac proeredi-
bus ad pars eccl. et mon. pro anime rcmedium suprascripti Buonii 
rendere abemus per omnen mense sept. sist. 1v de bono vino 
must-0, et in mense ian. libera una de bono oleo, predicto musto ad 
sist. eurrente venditorio de ipso 1., et oleo ad libera cur(ren)te 
venditoria de ipso 1. llfammule, si vos rccipere volue(ri)tis . Pena: 
a.rg. libr. m. Act. foris Mammule u. d. ad Summa. S. m. 
Petruchi.3 

Oriutnaie: R. 92. 
1 L'ortg. ha: scito z Mattca ti quanto. 3 Seoue come nel reg. precedente. 

656. Lucca, 3 Ottobre 1105. 
A. MCV, v non. oct., ind. xm. 1 Manifcstus sum ego Si -

fr ed i 2 qd. Ubaldi, quia. vos Gregorius arcbid. et Lambertus 3 

archipresb. et Guido presb. et cantor canonaci et locopositi et Io-
han nes presb. et Ugo cl. ordinalis eccl. et canonica S. 1\far tini 
Luc. per cartulam livell. nom. ac censuro etpcrexsolv. dediste 
micbi medietatem de castrum et curte que nunc(u)patur Rogi curo 
suis pertincntils et incentiis, pcrtinentes suprascripte eccl. et ca-
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nonice, sicnt ego ex parte iandicte canonice modo habeo et de-
tineo. Dediste, nt in mea vel de meis beredibus sint potestatem 
eas babendi et nsufructuandi. Etsceptaste et anteposuiste duo res 
massarities, que sunt in I. Dimethano, una. d. a Ocampo, alia a Sala, .,, .... 
cum suarum pertinentiis. Vobis vel ad successoribns vestris per om-
nem mensem dee. reddere debeam in civ. Luca ad partes supradicte 
canonice arg. den. de moneta. de Luca numeros sol. xv, duodecim 
den. per singulos sol. rationatos, si vos recipere volueritis. Pena: 
arg. L. Duo libelli. Act. in predicta canonica. S. m. Sifredi . 
S. m. Oristofani qd. Emmi t. S. m. Uberti qd. Glandulfi not. t. 
S. m. Gerardi qd. Lamberti t. S. m. Uberti f. Vuidi t. S. m. Ar-
diccioni qd. ì\fori t. Vuido not. imp. 

657. 

Copta t270, 18 dtceml>re, dt Turchius Benegualardl Rom. Imperli ludex et 
not.: Z. 2<) ; Regestum A, c. J. Nel margtne tnfertore, della carta sul recto: 
Solvl t irassomplaiura sol. x. Net verso , dt mano ctello stesso Turohius : 
Carta locationis facie Si fredl qd. Ubaldi de Boçano, de castro Roglo. Il Reg. A: 
Libetturn renovaturn (cf. ti 1-eq. n . 441) ab ecci. s. Martin! de rnedletate etc. 
preter masla de Domeçano, quorum unum d. ad Campum etc. 

1 Nell'ottol>re 1105 correva L'tnd. greca XIV. 2 Il Reg. A: Sitfredl 3 Così 
La ca1·ta per Rubertus; cf. t 1·egesti 1in. 556, 567, 664, 6ii. 

31 Ottobre 1105. 
« Falcone et Benedictus gg. qd. Martini reddere tenen-

tur annuatim (Luc.) capitulo sol. decem de suprascriptis terris' vel 
nliis positis in eodem loco. Manu Rodulfi not. (A.) )t°C0 v0 , 

pridie kal. novembris > . 

Regestum B, c. 62 v; Regestum A, c. 43 v. n Reg. A: Llbettum reno-
vaturo de prediciis quioque petlls (cf. t regestt nn. 276, 391) datum a nobis 
Falconi et Parrootbio et Banedlcto gg. qd. ìl!artinl et corum herodlbus tan-
tum, pro sol. x. De Parrouthio fuit Bonedictus, de Benedlcto Dulamonte, de 
Bulamonte (le parole Buiamonte de Rulamonte sow nell' lntei-ttneo) sunt Tur-
chius et Ranuccius qd. Bulamonii et alii consortcs. De quibus den. retldit 1nodo 
Malaparuta. qd. Gualtrottl qd. Bonlfatll XL den. pro uxore sua lilla llulamontis 
et Ranuccius XL et Turcblus XL den. 

I Cf. t regesU nn. 276, 391, al qualt st t•ifert.sce. 

658. Compito (Lucca), 6 Novembre 1105. 
A. Mcv, vm id. nov., ind. xrv. Ego Gotti fred us f. 

Ubaldi per anc cartula pro anime mee etrcmedium offero tibi 
cccl. et mon. Domini et S. Petri, qui est constructa et edificata 
sito 1. et fin. que d. Potìeuli, meam portionem dc duo petiis de 
terris, quod sunt vineis, in l. et fin. Cumpito u. d. Vinea di Ri- ·: 
muoturo ; una tenentes : uno capo cum uno lato in terra mea, · 
quas mihi reservo, et Raineri g . meo, alio capo in terra Fralmi 
qd. Vuidi et in terra qui dctinet Bonot-0 et Martinus gg. qd. Ceci, 
alio lato in terra Vuidi qd. Rustichi ; secunda petia tenentes : 
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uno capo cum uno lato in terra mea, quas mihi reservo, et su-
prascripti Raineri g . meo, alio capo in terra qd. Ughi, alio lato 
in terra S. }'[arie, q. d. in Via, et in terra qui fuit Lei iudex. 
Competi mihi de tres portionis medietatem. Otferre prevideor, ut 
ab odierna die in ipsius ecci. et mon. suisque rectoribus sim 
potestatem eas abendi et usumfructuandi. Pena dupli. Act. in 
1. et fin. Cumpito. Gottefredus ss. S. m. Saracini f. b. m. 
Vuidi t. S. m. Gerardi f. b. m. Boniti t. S. m. Pagani f. b. m. 
Ursi t. Sigefredus not. imp. 

Originale: F. 71. 

659. Lucca, 18 Novemlffe 1105. 
A. Mcv, XI V kal. dee., ind. xrv. Ego P and ulfus f. b . 

m. Passarini per hanc cartulam vindo et trado tibi Gerardo f. b. 
m. Sassi duo petiis de terris in 1. et fin. u. d. Hisula prope Prato 
qui d. Marchionis; una, que mihi per tenimentum pertinere vi-
detur ex parte ecci. et canonice S. M.artini, ad reddendum per 
singulos annos de grano bono sicco sist. xn et de fave similiter 
sist. XII : unum caput tenet in via publica, aliut in terra Homo-
dei et in terra Andree et Stefani gg., latus unum in terra supra-
scripti S. Martini, quam detinet Raineri qd. * *, aliut in terra 
Lamberti qd. Signorecti Pelegrini; que est ad pert. mensura.tas 
mod. II ; secunda, q. mihi per tenimentum pertinere videtur ex 
parte ecci. et mon. S. Pontiani, ad reddendum per singulos an-
nos de grano bono siccho sist. 1x et de fave sist. IX : unum caput 

in via publica, aliut in terra et dimidia fossa Albertini 
qd. * * , latus unum in terra et dimidia fossa Sigefredi qd. In-
ghiti, aliut in terra Guidi qd . * *; que est ad pert. mensuratas 
mod. unum et dimidio. Recepi meritum, annlum unum argenteum 
pro sol. cc. Pena dupli. Act. foris Luca, prope suprascripto 
Prato qui d. Marchionis. S. m. Pandulfì. S. m. Guilielmi f. b. 
m. Huberti iudicis t. S. m. Pinelli f. b. m. Ildeberti t. S. m. 
Gerardi f. b. m. Pagani t . Conradus not. imp. 

O<>pia del sec. XII, dt Rainerius not. ìmp. : B. 12. Nel verso, da mano 
del sec. XIII: De Ponte s. Petrì. 

660. Lucca, 22 Gennaio 1106. 
A. MCVI, XI kal. febr., ind. XIV. Ego Vuido f. qd. Al-

bertini, quia tu Cecia genitrix mea et rnulier Gerardi dedfati mi-
chi meritum, anulum aurcum, propterea, consensu et auctoritate 
Ceci qd. Carbonis tutoris mei et Singnorecti avi et tutoris mei, 
per hanc paginam repromicto tibi, quod nec ego neque mei be-
redes, tibi vel tuis heredibus, litem aut aliquam intcntionem mit-
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tere vel facere non habebimus, per quam perdatis ullam de dua-
bus petiis de terris; prima, q. est campus, in I. q. d. Surbano 
Lei iudicis, que tene.t: unum caput in via publica, aliud in terra 
Lanfranchi, latus unum in terra et dimidia fossa qd. Tederelli et 
in terra et dimidia fossa filiorum Uberti, aliud in terra Ursichi ; 
que est per mensuram mod. n et dimidio, et si plus inventa fue-
rit; secunda est campus, in 1. Ronco, tenet: unum caput cum 
uno latere in viis publicis, ali ud caput in terra * *, aliud latus 
in terra q. fuit patris mei et tua que supra Cecia. Si vobis ita 
non observaverimus, sicut le.gitur in tinore de illa donationis car-
tula, quam tu Cecia michi fecisti de tua quarta portione de casa, 
q. fuit patris mei, que est infra 1;iv. Lucam prope Arco, et est 
ipsa cartula scripta ex. manibus Curadi not., q. Bonoto v., et pro 
ipsa donatione, curo aucturitate predictorum meorum tutorum et 
consilio àliorum meorum parentum, hanc promissionem tibi feci, 
et si vobis ita non observaverimus, spomdeo una cum meis ere-
dibus conponere peuam arg. libr. xx. Act. Luca. S. m. 
Vuidi. S. m. Ceci et Singuorecti q. aucturitatem Vuido dederunt. 
S. m. Uberli qd. Bonacci et Homodei Sporonari tt. S. m. Gre-
gorii qd. Donnucci et Bonifatii qd. Teuti tt. lldibrandus not. 
regis. 

Ortgtnale : E. 118. 

661. Lucca, 28 Febbraio 1106. 
A.. MCVI, prid. kal. mar., ind. xrv. Manifestu sum ego 

Falcone f. b. m. Berfanii, q. fuit cl. , quia tu Pecone f. b. m. 
per cartula libell. nom. ac cemsum etperexolv. dedisti 

mihi una petia de terra vacua in 1. et fin . Ponte Marchioni prope 
eccl. S. Petri de suprascripto I. Ponte, quas tu pel' libellum abetis 
de pars ecci. et ponte S. Petri, tenemtes : uno capo in via pu-
blica, aliud in terra de eccl. et ponte, et in terra S. Pontiani et 
de eorum comsortibus, lato uno in terra eccl. t>t ponte, aliud in 
terra quas ego per libellum abeo {de) par(s) ecci. et ponte, qui da 
me detinet Pandolfi.no. Dedisti, ut in mea >el de meos eredes sint 
potestatem C<LS abendi et usumfructuandi. Tibi vel ad tuos heredes 
per omnem mese oct. rendere debeamus, in qualecumque 1., arg. 
den. de moneta de Luca numcros xxx. Pena: arg. libr. x. Duo 
libelli. Act. Luca. S. m. Falconi. S. m. Pando(l)fi f. b. m. 
Bonii cl. 1 t. S. m. Alberti f. b. m. Seniorecti t. S. m. Bolgari 
f. b. m. Ugbi t. Cumradus not. imp. 

Ortotnate: B. 64. 
l cl. netL' tnterltneo. 
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662. Oolline, 19 Marzo 1106. 
A. MCVI, xiv kal. apr., ind. xv. 1 Manifesti sumus (nos) 

Cigo f. b. m. et Pagano f. b . m. Cumpiti, quia tu 
Petrus abbas de eccl. mon. Domini et S. Petri, qui est constru-
cto et edificato sito l. et fin. n. d. Potieuli, per cartula livell. 
nom. ac censuro perexolv. dedisti nobis una petia de terra, ubi 
fuit silva, in 1. et fin. Cumpito u. d. Valle Cava, pertinentes 
ecci. et mon. , et est tenentes: uno capo in terra Vuidi qd. Ru-
stichi, alio in terra mea Cigo et de consortibus meis, lateras am-
bas in terra S. Salvatoris de Sexto. Dedisti, ut in nostra vel 
de nostris eredibus sim potestatem eas abendi et usumfructuandi. 
Vobis vel a<l successoribus vestris per omne mense dee. retdere 
debeamns ad pars ecci. et mon., infra mon., de castangne bo ne 
mollaie secche sist. v1, ad iusto sist. quartino cunente venditorio, 
quale in 1. et fin. Cumpito meliore percurrit. Pena: arg. libr. m. 
Duo libelli. .A.et. in 1. et fin. Colline. S. m. Cighi et Pa-
gani. S. m. Bonuchi f. b. 'm. Bungni t. S. m. Boniti f. b. m. 
Teuti t. S. m. Iohanni et Canuti gg. ff. b. m. Iohanni tt. Si-
gefredus not. imp. 

Ortqtnale: F. 68. Nel ve1·so, da mano del sec. Xlll: Oerardinus et Sa· 
batlno Pandegrano el Piero sunt tcnltores terre, q. [blc1] contlnetur, et red-
dunt star. v1 castanearum. 

1 L'tnà. corrtspc>nderebbe se folte u-sato H computo /lorenttno (- 1107). 

663. Lucca, 6 Giugno 1106. 
A. MCVI, VIII id. inn., ind. xrv. Nos In gh i tio f. b. m. Io-

hanni et Iol ecta iugalibus filia b. m. Cirondi, ego Iolecta con-
sentientes mibi vir meus, ubi interesse videtur notitia Lei iudex 
regis, a quibus interrogata sum sequenter etdicti paginam, per 
anc cartula pro ani(ma)bus nostris etremedium offerrimus tibi eccl. 
et mon. Domini et S. Petri, qui est constructa et edificata sito 
1. et fin. que d. Potieuli, una petia dc terra, quod est campo, in 
l. et fin. u. d. al l\Ioio, ten(en)tes : uno capo in terra nostra, quns 
nobis reservamus, alio in terra qui detinet l\fanno, lato uno in 
terra de filii qd. Rolandi qd. Dinari, alio in terra Sigefredi qd. 
Ubaldi. Otrerre previdemur eo videlicet ordine, retento nobis usu-
fructu, et redendnm ad pars eccl. et mon. per singulos annos im 
mense aug. sist. uno de grano et uno de fave vel de milio, ad 
iusto sist. quartino currente venditorio, quale infra civ. Luca me-
liore percurrit; et si forsitans Cirondo f. nostro ad seculo stare 
voluerit, recipiat libellutn de suprascripta terra, ad redendu.m per 
singulos annos im mense aug. sist. vm de grano bono sicco et 
de fave similiter bone, ad iusto sist. quartino currentc vcnditorio, 
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quale infra civ. Luca meliore percurrit, vel de milio; et si it.a 
non fecerit, abeat mon. suprascripta terra ad faciendum quicquit 
voluerit, absque omni calunnia, ut ab odierna die in ipsius eccl. 
et mon. suisque rectoribus sim potestatem eas abendi et usum-
fructuandi. Pena dupli. Act. Luca. S. m. Inghiti et Iolecte, 
Inghitio conius sue consensi.1 S. m. Baroni f. b. m. Petri t. S. m. 
Dominichi f. b. m. Rustichi t . S. m. Sigismundi f. b . m. Ursi 
t. Sigefredus not. imp. 

Ortgtnaie: Q. 199. Nel verso, d.a mano del sec. XII: Cartula roghi ti[ ... ] 
patris Ciroodi de Luca. 

1 Sotto vi è uno spazi<> tn bianco 

664. Lucca, 5 Luglio 1106. 
A. Mcvi, m non. iul., ind. xxv. Nos Gregori us archid. 

et Hubertus archipresb. et Raineri cl. et primicerius et 
V u id o presb. et cantor kanonici et ordina.rii de eccl. et canonica 
S. Martini de piscopatui istius Luc., per cousemsum de alii presb. 
et diac. seo cl. confratribus nostris, per hanc cartula libell. nom. 
ad cemsum etperexsolv. dare videmur tibi Vuido 1 f. b. m. Ra.-
mundi, q. fuit monachus, omnia ex omnibus casis et cassinis seo 
casalinis simulque terris et rebus cultis et incultis, qui esse vi-
detur in 1. et fin . Caraia u. d. in Cruci 2 et in 1. et fin. Turingo 
prope eccl. S. Petri, et in suprascripto 1. Carraia u. d. Ortice-
tulo, 3. pertinemtibus supra.scripte ecci. et canonice, et tu Vuido 
abere et detinere videtur. Dare videmur, ut in tua vel de tuis 
eredes sin potestatem eas abendi et usumfructuamdi. Nobis vel 
ad supcessoribus nostris per omne mense aug. remdere debeatis 
in canonica, arg. den. de moneta de Luca XLVIII .4 Pena: arg. 
libr. x. Duo libelli. Act. Luca. Gregorius archid. ss. Hu-
bertus archipresb. ss. Vuidus presb. et cantor ss. Rainerius cl. et 
primicerius ss. Morectus presb. ss. S. m. lldibrandi f. b. m. Pa-
squali et Huberti f . b. m. Bernardi tt. S. m. Rolandi f. b. m. 
Iohanni * * t. S. m. Rolandi f. b. m. Adanulfi, q. fuit not., t . 
Rodulfus not. imp. 

Origtnale : D. 3; Regestum A, c. 2t v; Regestu.m B, c. 15. Nel ma1·gine 
inferio,.e, sul re e t o , sono 1·tpetuti di mano detto stesso Rodulfus i nomi di 
tutti i testimoni. 

1 Il Reg . A: Libelluro r enovatum etc. io persona Guidi qd. Rairouodi mo-
nachi de omnibus supradictis tel'ris, q. date flleruot prius per libellum Aimo 
presb. et Guido (cf. il reg. n. 106) et de his, que date fueruot per libellum Il-
dehrando q<l. Guidi. 2 H Reg. ,\ : C1·oci 3 It .Reg. A: Orticheto 4 Il 
Reg. A: sol. 1v n Ren. ,1 aggiunge: De predici.o Guidone fu it Aimellioa, de 
11ua Accursus et. Aldimari, de Aldimari Raffacaoe, de Accurso Ugolious; qui 
reddunt predictam pensiooem. Et nota quia terre, quo date fuerunt Aimo 
presh. et Guido et (segue: fucrunt per lihellurn cancellato), obla.te fue-
ruoL nobis a primo ottone inp., sicut infra dlcetur (cf. u t·eg. n. 20;. 

\ 
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665. Lucca, 29 Luglio 1106. 
Notitia brevis (ad) memoriam babemdam, qualiter infra Luc. 

civ., [presentia :] Buosi f. b. m. Lei et Guillelmi f. b. m. Iohannis et 
Raineri f. b. m. Boni, precep[erunt) Bon[icus] [ ... ]Lei et Me l da 
iugales et filia b. m. Bonsomi, consentiente i\Ielde viro suo, I[l-
d)ebr[ando) f. b. m. Petri, ut daret atque traderet in eorum vice 
Huberti not. et Ildebran(do] g[g.] (ff.) b. m. Matbolini corporaliter in-
vestitionem possessionis atque proprietatis de una p[etia], q. est 
ortale et campus insimul, in I. et fin . Piscinule. Tunc Ildebrandus, 
sicut ipse Bonicus et Melda ei preceperunt, dedit Hubert[o] et Il-
debrando gg. de suprascripta petia investitionem; que: unum 
caput tenet in via pub(lica], aliud in terra et dimidia fossa Con-
radi not., q . Bonotus v., latus in terra et dimidia fossa de filiis 
qd. Huberti iudicis, aliud in terra suprascripti Bonicbi et Melde, 
quam sibi reser\averunt. Est ad pert. memsuratas sist. xxiv. Pre-
sentia : suprascriptorurndem Buosi qd. Lei et Guillelmi f. Iohan-
nis et Raineri f. b. m. Boni et aliorum. A. iv kal. aug., 
ind. xrv. Buosus q. ibidem fuit. Guillelmus q. ibidem fuit. Rai-
neri q. ibidem fuit. Conradus not. inp. 

Originale: L. 165. 

666. Lucca, 31 Liiglio 1106. 
A. MCVI , prid. kal. aug., ind. XIV. Nos Hu bertus et 

lldebran dus gg. ff. b. m. :\Iatholini c>t àdaleita mulier Hu-
berti et filia Belloni, quia tu Gerardus presb. f. Bonichi dedisti nobis 
meritum, arg. pro sol. trecemtum, consentiente mihi Adaleite viro 
meo, per hanc paginam repromictimus tibi, ut numquam non ha-
beamus potestatcm, nec nos ncque nostri herE'.des, tibi nequc he-
redibus tuis, intemtionare neque molestare nullam de una pctia 
de terra, q. est ortale et campus insimul, in I. et fin. Piscinule, 
guas t ibi per cartnla Conradi not. imp. ex comparatione obvcnit 
a nobis. Pena: arg. libr. xx. Act. Luca. S. ni. Ildebrandi 
et Adaleite. Hubcrtus not. imp. ss. et coniugi mee conse(n)si. S. 
m. Guidi f. b. m. Rnstichi t . S. m. Duranti r. b. ru. Botogni t. 
S. m. Villani f. b. ru. Iohannis t. Conradus not. imp. 

Q1·tgtnaLe: L. 170. 

667. Lucca, 21 Agosto 1106. 
A. M[c]v1,1 xu kal. sept., ind. xxv. .Kos B el lidonc f. 

[ .. . ] Corbi et G u i lielmo f. b. m. Sig·ifredi Sell M:actilda mu-
licr snprascripti Belli doni et filia b. m. Man[ ti t), ego Mactilda 
consenticntes michi vir meus, ubi interesse videtnr notitia Fla-
gi[perti) iudicis, q. Dournodei v., et missus inp., a quo intelTogata 
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sum sequenter e<ticti pagina, cum suprascripto Guilielf mo] consen-
tientes mibi vir meus,t per hanc cartula pro ani[marum] nostrarum 
remedium offerrimus tibi eccl. B. S. Bartholomei apostoli u . d. 
Ciciana, una petia de terra nostra cum casis et cassinis seu casa-
liuis super se babentes seu cimiterio [ipsius] eccl., totas insimul 
compreensa, in predicto l. Ceciana iusta ecci. predicti S. [Barl-
tholomei, qui: unu capo tenet in terra Sigifredi nepus Pugnecti 
et aliquantulo de ipso capo in terra nostra, quas nobis reservamus, 
aliu in terra de ospitale S. Iohannis de Capite de Burgo S. Fri-
diani, latus unum in terra :mprascripti Sigifredi, alio in terra qd. 
Rolandi qd. Dinarii et in terra qd. Ubaldi qd. Sigifredi. Otferrere 
previdemur, ut ab odierna dies in ipsius eccl. et de illis presb. et 
diac. seu cl. q. ibi pre tempore ordina[ti fuerint) et ibidem offi-
cium Dei fecerint, in eorum sint potestate eas habendi et usufruc-
tuandi. !\on habeant potesta[tem] nullus ep. neque nulla potestas 
predictas r es per libellu dare, nequc alienare. Pena dupli. Act. 
Luca. S. m. Bellidoni et Guilielmi et .:vractilde. Flaipertus iu-
dex inp. interfui. S. m. Guido f. b. m. Ragimundi monachi et 
Actiolini f. b. m. Benti tt. S. m. Boniti f. b. m. Iohanni et Gotti-
fredi f. Bernardi tt. Ildibrandus not. inp.